
Чергові вибори Президента України  

31 березня 2019 року 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 48 

 
ПОСТАНОВА 
м. Краматорськ 

"12" год. "40" хв. 

"23" лютого 2019 року                                                                                      № 10 

 
Про реєстрацію офіційних спостерігачів  від Всеукраїнської громадської організації 

«Громадська мережа «Опора» на чергових виборах Президента України 
територіального виборчого округу № 48  

  
Розглянувши звернення Всеукраїнської громадської організації «Громадська мере-

жа «Опора» та додані до нього документи для реєстрації офіційних спостерігачів на чер-
гових виборах Президента України  31 березня 2019 року у територіальному виборчому 
окрузі № 48, відповідно до пункту 14 частини першої статті 26, статей 68, 70  Закону 
України "Про вибори Президента України" та керуючись ст. ст. 26, 28 Закону України 
"Про вибори Президента України" окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 48  по с т а н о в л я є :  

 

1. Зареєструвати офіційних спостерігачів від Всеукраїнської громадської організації 
"Громадська мережа «Опора» на чергових виборах Президента України  31 березня 
2019 року у територіальному виборчому окрузі № 48, згідно з додатком. 

 
2. Видати зареєстрованим офіційним спостерігачам від Всеукраїнської громадської орга-

нізації "Громадська мережа «Опора»  посвідчення встановленої форми. 
 

3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів окружна виборча комісія з 
виборів Президента України територіального виборчого округу № 48 для загального 
ознайомлення. 

 
 

Додаток:  
- Список офіційних спостерігачів від  Всеукраїнської громадської організації 

"Громадська мережа «Опора» – на 2      арк.   
 

 
  



Територіальний виборчий округ № 48 

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 березня 2019 року 

Зареєстровані офіційні спостерігачі (без тих, які припинили повноваження) 

 за період з 23.02.2019 по 23.02.2019 

 

 

№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

1 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"Громадянська 
мережа "ОПОРА" 

Агаджанян Світлана 
Сергіївна 

23.02.2019 

№10 

№7 

2 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"Громадянська 
мережа "ОПОРА" 

Боровська Наталія 
Миколаївна 

23.02.2019 

№10 

№16 

3 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"Громадянська 
мережа "ОПОРА" 

Дерека Олександр 
Михайлович 

23.02.2019 

№10 

№13 

4 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"Громадянська 
мережа "ОПОРА" 

Квітко Людмила 
Валентинівна 

23.02.2019 

№10 

№14 

5 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"Громадянська 
мережа "ОПОРА" 

Коцюруба Ольга 
Олександрівна 

23.02.2019 

№10 

№3 

6 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"Громадянська 
мережа "ОПОРА" 

Курачицький Григорій 
Сергійович 

23.02.2019 

№10 

№18 

7 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"Громадянська 
мережа "ОПОРА" 

Макарович Марія 
Русланівна 

23.02.2019 

№10 

№12 

8 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"Громадянська 
мережа "ОПОРА" 

Перекрестов Ілля 
Олександрович 

23.02.2019 

№10 

№9 

9 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"Громадянська 
мережа "ОПОРА" 

Прокопенко Анастасія 
Сергіївна 

23.02.2019 

№10 

№6 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

10 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"Громадянська 
мережа "ОПОРА" 

Романюк Павло 
Віталійович 

23.02.2019 

№10 

№5 

11 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"Громадянська 
мережа "ОПОРА" 

Савельєва Оксана 
Петрівна 

23.02.2019 

№10 

№10 

12 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"Громадянська 
мережа "ОПОРА" 

Святченко Ірина 
Костянтинівна 

23.02.2019 

№10 

№8 

13 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"Громадянська 
мережа "ОПОРА" 

Твереза Яна 
Володимирівна 

23.02.2019 

№10 

№11 

14 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"Громадянська 
мережа "ОПОРА" 

Унанов Віталій 
Каренович 

23.02.2019 

№10 

№17 

15 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"Громадянська 
мережа "ОПОРА" 

Чеканова Інна 
Миколаївна 

23.02.2019 

№10 

№15 

16 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"Громадянська 
мережа "ОПОРА" 

Шапіро Валерія 
Борисівна 

23.02.2019 

№10 

№4 

 

 

 

 

  


